PREFETURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
 ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68
     Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 051/2022 –
 PROCESSO DE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 048/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS - PR, Estado do PARANÁ, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o Edital de Abertura de

Processo Seletivo Simplificado n°048/2022 e trabalhos desenvolvidos pela

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria

4.062/2022, TORNA PÚBLICO aos interessados o Edital de Classificação

Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n°048/2022.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na

Ampla Concorrência.

Art. 2º Os candidatos poderão apresentar recurso contra o Resultado

Preliminar conforme consta em Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado n° 048/2022.

Art. 3º Os recursos podem ser encaminhados no e-mail:

rhlidianopolis@yahoo.com.br, deverão ser redigidos em formulário próprio

(Anexo II - Modelo de formulário de recurso do Edital de Abertura do Processo

Seletivo Simplificado n° 048/2022) e protocolados apenas no dia 03 de junho de

2022.

Art. 4º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 06 de

junho de 2022, conforme cronograma.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 02 de junho de 2022.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS

mailto:rhlidianopolis@yahoo.com.br

      PREFETURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
 ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68
     Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

ANEXO I - Classificação Preliminar na Ampla Concorrência

CANDITADO  PROVA DE
TITULO

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

CLAUDENISE DE
OLIVEIRA

20,0 57 77,0 1º

WILSON SANTANA DA
SILVA

12,5 52 64,5 2º

LIVIA REGINA DA
SILVA PEREIRA

2,5 50 52,5 3º

THIAGO YUZO KAWAI 0 58 58 4º

EDUARDA MACHADO
STASZAK

0 53 53 5º

VIVIANE DA SILVA
NOGUEIRA

0 51 51 6º

DIEGO APARECIDO
GASPERI ALVES

0 46 46 7º

REBECA FAVARO
ASSUNÇÃO

0 42 42 8º

ADRIELLE APARECIDA
GILINI DE SOUZA

- Não
compareceu

- DESCLASSIFICADO

BERTEANE ROSA DE
OLIVEIRA SILVA

- Não
compareceu

- DESCLASSIFICADO

CAROLINA FERNANDA
PRATIL

- Não
compareceu

- DESCLASSIFICADO

DAVID WILLIAM
PINHEIRO CECY

- Não
compareceu

- DESCLASSIFICADO

MARIA ANAIR DE
OLIVEIRA FÉLIX

- Não
compareceu

- DESCLASSIFICADO

MYLENA JACINTY - Não
compareceu

- DESCLASSIFICADO

SARA FABRICIO DOS
SANTOS

- Não
compareceu

- DESCLASSIFICADO

TAINARA MARIA
SANTOS FERREIRA

- Não
compareceu

- DESCLASSIFICADO